

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Soubor staveb: 251252004N - Mladá Boleslav - Opravy komunikací v areálu městského hřbitova						
Stavba: 251252004N.02 - Komunikace pro pěší						
Objekt: 1 - Plocha A						
001	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	15,00	M3	285,00	4 275,00
002	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	15,00	M3	82,00	1 230,00
003	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	15,00	M3	175,00	2 625,00
004	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD	105,00	M3	13,00	1 365,00
005	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	27,00	t	230,00	6 210,00
006	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	60,00	m2	81,00	4 860,00
007	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	60,00	m2	364,00	21 840,00
008	596211121	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 100 m2	60,00	m2	493,00	29 580,00
009	592450150	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm nebo obdélník 200x100mm tl 60mm přírodní	61,80	m2	469,00	28 984,20
010	451561111	Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného vrstva tl do 100 mm	96,00	m2	272,00	26 112,00
011	465921115	Kladení dlažby z desek a tvárnic hmotnosti do 60 kg na sucho spáry vyplněné pískem tl 10 cm	96,00	m2	278,00	26 688,00
012	592456200	dlažba desková betonová tl 60mm přírodní	100,00	m2	739,00	73 900,00
013	Pol164	Ocelový L profil 80/60/5 mm včetně spojovacího a kotevního materiálu	120,00	M	396,00	47 520,00
014	Pol153	Montáž a kotvení ocelových pásnic L profil pro obrubu cest a ploch	120,00	M	183,00	21 960,00
Součet za Objekt: 1 - Plocha A						297 149,20
Objekt: 2 - Plocha B						
001	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	100,00	m2	132,00	13 200,00
002	113204111	Vytrhání obrub záhonových	100,00	m	46,00	4 600,00
003	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	20,00	t	54,00	1 080,00
004	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	20,00	t	60,00	1 200,00
005	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	140,00	t	9,00	1 260,00
006	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	20,00	t	230,00	4 600,00
007	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	15,00	M3	285,00	4 275,00
008	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	15,00	M3	82,00	1 230,00
009	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	15,00	M3	175,00	2 625,00
010	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD	90,00	M3	13,00	1 170,00
011	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	27,00	t	230,00	6 210,00
012	18131110R	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm vč.nákupu a dovozu	100,00	m2	452,00	45 200,00
013	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	100,00	m2	34,00	3 400,00
014	M00500001	Travní směs parková, dodávka	20,00	kg	140,00	2 800,00
Součet za Objekt: 2 - Plocha B						92 850,00
Objekt: 3 - Stožáry						
001	316740R	Nátěr stávajících vlajkových stožárů včetně obroušení	2,00	KUS	4 200,00	8 400,00
Součet za Objekt: 3 - Stožáry						8 400,00
CELKEM Stavba: 251252004N.02 - Komunikace pro pěší						398 399,20
Celkem zaokrouhleno						398 399,20